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EUKALIPTUS Liść

Cena 52,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Eukaliptus gałkowy, egzotyczne drzewo z rodziny mirtowatych wywodzące się z południowej Australii i Tasmanii, choć jako gatunek obcy
zawleczone zostało również do Afryki i Azji. Jego wydłużone, lancetowate liście posiadają ciekawą właściwość – ustawiają się równolegle do kąta
padania promieni słonecznych w taki sposób, że praktycznie nie rzucają cienia. Bywają niekiedy hodowane jako rośliny ozdobne w
przydomowych ogrodach, a przemysłowo wykorzystywane są do nasadzeń na terenach bagiennych i okresowo podmokłych. Ze względu na
wzmożony pobór wody z gleby i przyspieszone parowanie odbywające się całą powierzchnią liści, przyczyniają się bowiem do szybkiego
osuszenia obszaru bez wyjaławiania gleby.

DZIAŁANIA WSPOMAGAJĄCE:

działa antywirusowo i bakteriobójczo
przeciwdziała rozwojowi wielu drobnoustrojów chorobotwórczych (m.in. pierwotniaków) oraz grzybów i pleśni;
stosowany zewnętrznie stanowi skuteczny środek antyseptyczny;
przyspiesza gojenie ran;
chroni przed rozwojem infekcji i zakażeń;
oczyszcza przewód pokarmowy z zalegającym w nim toksyn;
rozszerza oskrzela ułatwiając oddychanie;
przyspiesza proces przezwyciężania zapaleń i nieżytów górnych dróg oddechowych;
ułatwia odkrztuszanie;
działa rozkurczowo na mięśnie gładkie;
łagodzi bóle kolkowe w obrębie jamy brzusznej;

Używanie eukaliptusa zalecane jest przy przeziębieniach, grypie, anginie i zapaleniach dróg oddechowych przebiegających z silnym nieżytem
nosa. Eukaliptus ułatwia oddychanie, odświeża oddech, pomaga zwalczyć bakterie w jamie ustnej i układzie pokarmowym odpowiedzialne za
przykry aromat. Pobudza wydzielanie żółci, a przyjmowany z samego rana na czczo wspomaga kuracje antypasożytnicze. Wcierany w ciało
zmniejsza odczuwany ból i działa aromaterapuetycznie. Odkaża skórę, a stosowany na niewielkie, otwarte rany – wyraźnie zmniejsza ryzyko
ewentualnego zakażenia. 

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA:

Napar: Parzyć pod przykryciem ok 10min, Pić 2-3 razy dziennie.

Nalewka: 50 g liści eukaliptusa zalać 250 ml alkoholu 40-60%. Odstawić do maceracji na tydzień. Po upływie siedmiu dni odcedzić i zlać do
butelki. Pić po 1 łyżeczce od herbaty trzy razy dziennie jako środek wykrztuśny i zmniejszający stan zapalny gardła i dróg oddechowych.
Nalewka w połączeniu z miodem (5 ml na 1 łyżkę) działa przeciwkaszlowo.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA:: 100g. , 200g , 500g , 1000g
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